

Lucrări de reparație curentă a acceselor către suburbiile municipiului Chișinău

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 15 370 323,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	219,3960	57,66	12 650,37
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	8 049,7475	57,66	464 148,44
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2 059,7700	57,66	118 766,34
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	4 229,5636	57,66	243 876,64
		Total manopera				839 441,79

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	424,0985	731,57	310 257,74
2.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	501,1216	1 221,57	612 155,11
3.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	500,4380	1 121,57	561 276,25
4.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	5 530,9600	1 221,57	6 756 454,81
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (agregat grosier 16x32 mm)	m3	928,7764	189,63	176 123,87
6.	23203226000401	Bitum	t	37,1830	7 272,98	270 431,21
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	584,7900	12,70	7 426,83
		Total materiale de construcții				8 694 125,82

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	558,7517	220,71	123 322,09
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	2 141,5500	29,06	62 233,44
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	311,8024	667,43	208 106,28
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	10,8300	105,00	1 137,16
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	44,4859	346,25	15 403,25
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	944,5457	321,18	303 369,19
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	65,9893	321,18	21 194,44
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	40,1393	171,78	6 895,13
9.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	136,4196	201,44	27 480,36
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	558,7517	26,50	14 806,92
11.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	67,5350	68,63	4 634,93
12.	2952270007100	Incarcator frontal pe pneuri <1 mc	h-ut	64,0000	166,75	10 672,00
13.	3410440005604	Freza W-350	h-ut	857,0000	439,52	376 668,64

14.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	311,8024	280,00	87 304,67
15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	676,2197	280,00	189 341,51
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	315,4590	189,73	59 852,04
		Total utilaje de construcții				1 512 422,05

Total	lei	11 045 989,66
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	201 466,03
Cheltuieli directe		11 247 455,69
Cheltuieli de regie	9,5 %	1 068 508,29
Total		12 315 963,98
Beneficiu de deviz	4 %	492 638,56
Total		12 808 602,54
TVA	20 %	2 561 720,51

Total deviz: 15 370 323,05

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)